
1992 vp- VaVM 89- HE 142 

Valtiovarainvaliokunnan mietintö n:o 89 hallituksen esityksen 
johdosta laiksi moottoriajoneuvoverosta annetun lain 5 §:n muuttami­
sesta 

Eduskunta on 18 patvana syyskuuta 1992 
lähettänyt valtiovarainvaliokunnan valmistele­
vasti käsiteltäväksi edellä tarkoitetun hallituksen 
esityksen n:o 142. 

Valiokunta on käsitellyt tässä yhteydessä 
eduskunnan 7 päivänä kesäkuuta 1991 valiokun­
taan lähettämät ed. Komin ym. toivomusaloit­
teen n:o 99/1991 vp myymäläautojen dieselveron 
poistamisesta ja ed. Saaren toivomusaloitteen 
n:o 14411991 vp kevyen polttoöljyn käytön salli­
misesta linja-autoliikenteessä. 

Valtiovarainvaliokunnan asettamassa vero­
jaostossa, joka on valmistellut mietinnön valio­
kuntaa varten, ovat olleet kuultavina vanhempi 
hallitussihteeri Heikki Kuitunen valtiovarainmi­
nisteriöstä ja ylitarkastaja Juha Tukiainen Auto­
rekisterikeskuksesta. 

Moottoriajoneuvoverosta annetun lain mu­
kaan moottoriajoneuvon käyttämisestä muulla 
voimalla tai polttoaineelia kuin sekoittamatto­
malla bensiinillä tai bensiinialkoholilla on suori­
tettava valtiolle moottoriajoneuvoveroa. Moot­
toriajoneuvoverona peritään dieselöljyä, moot­
toripetrolia tai sähköä käyttämään tarkoitetusta 
taikka nestekaasua käyttävästä moottoriajoneu­
vosta varsinaista ajoneuvoveroa. 

Moottoribensiinistä suoritettavan polttoaine­
veron lisäveron määrää ehdotetaan eri esityksen 
perusteella korotettavaksi. Dieselöljyn polttoai­
neverossa ei ehdoteta toteutettavaksi vastaavaa 
muutosta. Hallitus ehdottaa, että henkilöautois-

Helsingissä 15 päivänä joulukuuta 1992 

Asian ratkaisevaan käsittelyyn valiokunnassa 
ovat ottaneet osaa puheenjohtaja Mattila, jä­
senet Heikkinen, Hämäläinen, Jokiniemi, Kallis, 
Laaksonen, Lahti-Nuuttila, Luukkainen, Malm, 
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ta kannettavan varsinaisen ajoneuvoveron mää­
rä korotettaisiin 111 markasta 150 markkaan 
ajoneuvon kokonaispainon 100 kiloa kohden. 
Matkailu- ja huoltoautot ehdotetaan mainitta­
viksi ajoneuvoverotuksessa omina ryhminään 
veron pysyessä ennallaan. 

Toivomusaloitteessa n:o 9911991 vp ehdote­
taan eduskunnan hyväksyttäväksi toivomus, 
että hallitus ryhtyisi toimenpiteisiin myymäläau­
tojen dieselveron poistamiseksi vuoden 1992 
alusta alkaen. 

Toivomusaloitteessa n:o 14411991 vp ehdote­
taan eduskunnan hyväksyttäväksi toivomus, 
että hallitus ryhtyisi toimenpiteisiin kevyen polt­
toöljyn käytön saliimiseksi ammattimaisessa lin­
ja-autoliikenteessä. 

Hallituksen esityksessä mainituista syistä ja 
saadun selvityksen perusteella valiokunta pitää 
lakiehdotusta tarpeellisena ja puoltaa sen hyväk­
symistä. 

Käsiteltyjen aloitteiden suhteen valiokunta on 
asettunut kielteiselle kannalle. 

Valiokunta kunnioittaen ehdottaa, 

että lakiehdotus hyväksyttäisiin muut­
tamattomana. 

Samalla valiokunta kunnioittaen ehdottaa, 

että toivomusaloitteet n:ot 99/1991 vp 
ja 144/1991 vp hylättäisiin. 

Mäki-Hakola, Ryynänen, Sasi, Savolainen, Tiu­
ri ja Vihriälä sekä varajäsenet Ala-Nissilä, 
Apukka, Backman, Lahtinen, Niinistö ja T. 
Roos. 




